בשים לב לבקשה קודמת אני מורה כי העותר ייקח חלק בדיון באמצעות ויעוד חזותי (VC). זכותו לבקש להגיע לבית המשפט וככל שתוגש בקשה תינתן החלטה מתאימה.

ככל שיבקש הסניגור להמיר את הדיון בע"פ בהשלמת טיעון בכתב - הבקשה תישקל.

המזכירות תעביר עותק לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ג, 12
ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא